2021 年 8 月 23 日

Zoom ご契約者様 御中

Zoom Webinar100 の販売終了

および Webinar500 の価格変更について

日商エレクトロニクス株式会社

エンタープライズ事業本部

コラボレーション事業部

平素より大変お世話になっております。7月 13日の Webinarライセンスの Webinar100の販

売終了および Webinar500の価格変更の通知について、ZVC Japan株式会社より日程の修正

がございました。下記の通りご案内いたします。

1. Webinar100の販売終了

2021年 9月 30日までのサービス開始分をもって、新規での販売を終了いたします。

最終の発注受付は 2021年 9月 10日となります。

〈既存で Webinar100を契約されている方〉

2021 年 10 月 10 日から順次、Webinar100 の参加可能人数が 100 から 500 へ変更となりま

す。減数及び同数更新の場合、現在のご契約金額で参加可能人数 500の Webinar100を継続

してお使いいただけます。増数の場合、新価格の Webinar500を追加いただく必要がありま

す。

2. Webinar500の価格変更

2021年 10月 1日以降のサービス開始分から価格が変更になります。

（新価格）￥82,800/年

2021 年 9 月 30 日までのサービス開始分に関しましては新価格を適用することはできませ

ん。

旧価格での最終発注受付は 2021年 9月 10日となります。

〈既存で Webinar500を契約されている方〉

2021 年 10 月 10 日から順次、Webinar の参加可能人数が 500 から 1000 へ変更となります。

減数及び同数更新の場合、現在のご契約金額で参加可能人数 1000 の Webinar500 を継続し

てお使いいただけます。増数の場合、Webinar1000をご購入いただく必要があります。

エンタープライズプラン付帯の Webinar500 は対象外となります。

ご不明な点がございましたら、以下窓口までお問い合わせください。

お問い合わせ：各営業担当 若しくは zoom@nissho-ele.co.jp まで

以上

mailto:zoom@nissho-ele.co.jp